komunalnych i prowincjonalnych, ułożyły imponującą ca
łość rzadkich rękopisów i druków, bogactwem swem prze
wyższającą cimelia bibliograficzne, wystawione w Rzymie
podczas 1-go światowego kongresu bibljotekarsko-bibljo-
graíicznego w 1929 r. Feliks Lotio.

Annuario delle biblioteche italiane. 1933 -1934. Anno
XII-E. F. P. N. F. Associazione Fascista della Scuola
Sezione Bibliotecari. Firenze. R. Bemporad &. Figlio.
1933. 8", s. XIX H-347, pl. 3.

Tom, rozpoczęty przedsłowiem ministra oświaty, za
wiera na wstępie syntetyczny zarys działalności rządu fa
szystowskiego w zakresie bibliotekarstwa w 1.